


فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای سبز دلان

سبز سبز

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره ۴۶۴
پنجشنبه، ۱ خرداد ۱۳۹۹

 [footballisfahan](#)

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

صدای هر روز یاران سپاهانی

ترفندی به نام "پیشنهاد خارجی داریم"



قلعه نویی: شاید باورتان نشود ولی

بودجه سال گذشته سپاهان که در آن نایب قهرمان شدیم از بودجه فصل قبلی کمتر بود!!!

لیگ ۱۸ تیمی؟ چه جوری آخه!



مسئول کمیته فوتبال پایه فدراسیون فوتبال گفت: کسانی که می‌گویند لیگ تعطیل شود و فصل بعد با ۱۸ تیم برگزار شود، با چه مطالعه‌ای چنین طرحی می‌دهند؟

نیما نکیسار در گفت‌وگویی در ارتباط با وضعیت لیگ نوزدهم، اظهار داشت: کسانی که می‌گویند لیگ تعطیل شود و فصل بعد با ۱۸ تیم برگزار شود، با چه مطالعه‌ای چنین طرحی می‌دهند؟ حرف من این است که چه موافقان ادامه لیگ و چه مخالفان آن، مستند حرف بزنند. من موافق ادامه لیگ هستم، چون در صورت تعطیلی لیگ، بی‌نظمی به وجود می‌آید و دلیل این امر هم آن است که قهرمان مشخص نیست، معلوم نیست چه تیم‌هایی باید به عنوان نماینده ایران در آسیا معرفی شوند و تیم‌های سقوط‌کننده از لیگ برتر و صعودکننده از لیگ یک به لیگ برتر در حاله‌ای از ابهام قرار می‌گیرد. وی در ادامه در خصوص مشکلات لغو لیگ، تصریح کرد: بلا تکلیفی اختلاف به وجود می‌آورد، چون تیم‌های پایین جدول لیگ برتر نمی‌پذیرند قبل از پایان لیگ سقوط کنند و در لیگ یک هم بین تیم‌های بالای جدول نمی‌توان تعیین کرد کدام تیم صعود کند و خود تیم‌های بالاترین و مدعی هم نمی‌پذیرند.

مسئول کمیته فوتبال پایه فدراسیون فوتبال در ادامه پیرامون معضلات ادامه لیگ، افزود: الان بازیکنی که سه ماه تمرین پرفشار نداشته، نمی‌تواند به زودی به شرایط بازی برسد و اینجا همگان به اهمیت پزشکان باشگاه‌ها برای رساندن بازیکنان به سطح آمادگی پی می‌برند.

نکیسار در پایان در مورد اهمیت پزشکی در ورزش، خاطرنشان کرد: ما باید پزشک فوتبالی و ورزشی تربیت کنیم، متأسفانه ما هنوز از اهمیت پزشکی در فوتبال غافل هستیم.

ترفندی به نام "پیشنهاد خارجی داریم"



بازیکنان ایرانی در چه دو و سه هم می‌توانند با ترفند «پیشنهاد خارجی داریم» رقم قراردادشان را چندبرابر کنند، ولی در اروپا اگر بازیکنی با این کیفیت چنین حرفی بزند، در خروجی باشگاه رانشان می‌دهند. این یک ترفند برای فوتبالیست‌ها نه تنهادر ایران که در همه جای دنیاست ولی یک فرق مهم بین‌شان هست؛ اینکه بازیکنان ایرانی در چه دو و سه هم می‌توانند با ترفند «پیشنهاد خارجی داریم» رقم قراردادشان را چندبرابر کنند ولی در اروپا اگر بازیکنی با این کیفیت چنین حرفی بزند، در خروجی باشگاه رانشان می‌دهند. در ایران معمولاً این ترفند به افزایش دستمزد بازیکنان کمک زیادی می‌کند. بارها و بارها شده بازیکنان نه‌چندان نامی هم با نشان دادن دعوتنامه یک باشگاه خارجی که شاید آن را دوستانه گرفته باشند (۱) رقم خود را افزایش داده‌اند. این اتفاق به‌ویژه در سال‌های گذشته در استقلال و پرسپولیس بسیار پررنگ بوده است. در تابستان گذشته هم چند بازیکن با ادعای اینکه از خارج پیشنهاد دارند، رقم قرارداد خود را به شکل چشمگیری افزایش دادند. مثلاً یکی از بازیکنان پرسپولیس با تأکید روی این موضوع که پیشنهاد دارد و می‌رود، رقم قراردادش را با آپشن‌ها تا نزدیک ۳ میلیارد تومان رساند؛ دو بازیکن نامی استقلال هم در گذشته با دست داشتن پیشنهاد دو باشگاه عربی به دیدار مدیرعامل آبی‌ها رفتند و با همان پیشنهاد ۳۰۰، ۴۰۰ میلیون روی رقم قراردادشان گذاشتند.



در تابستان آینده هم به‌نظر می‌رسد این یک خطر بالقوه برای دو باشگاه است. در حالی که تأکید وزارت ورزش این است که دو باشگاه با ترفندی رقم قراردادها را کاهش دهند، اما بعید به نظر می‌رسد در عمل این اتفاق بیفتد. البته خیلی‌ها وزارت ورزش را در بالا رفتن نجومی قراردادها در تابستان گذشته مقصر می‌دانند، چون اعتقاد دارند وزیر با گماردن مدیرانی که فوتبالی نبودند و از قرارداد بستن سررشته‌ای نداشتند، این فضا را به وجود آورد. از استقلال و پرسپولیس با خبر شدیم اکثر بازیکنان تأکید کرده‌اند اولویت اول‌شان حضور در خارج از ایران است! یکی از بازیکنان پرسپولیس در این باره می‌گوید: «تهایت قراردادها داخل ایران چقدر است؟ ۳۰۰ هزار دلار؟ این کف قراردادی است که می‌توانیم در خارج ببندیم. بعضی از بچه‌های ما قرارداد یک میلیون دلاری دارند. بعضی‌ها که خیلی بیشتر. قرارداد ۵۰۰ هزار دلاری هم ببندیم، خیلی فرقش است.» او اضافه می‌کند: تازه این پول را بدون دردسر می‌گیریم. دیگر مثل ایران هر روز نباید منت بکشیم که حق‌مان را بدهند و آخر سر هم نمی‌دهند.

از یکی دیگر از بازیکنان استقلال هم جملاتی شبیه به این را شنیدیم. ظاهراً تابستان سختی در انتظار دو باشگاه است و باید دید آیا سرانجام وزارت ورزش می‌تواند یک سیاست را در فوتبال پیاده کند یا نه؟ در ظاهر که بعید به نظر می‌رسد دو باشگاه بتوانند قرارداد بازیکنان را کاهش دهند. این را نباید فراموش کرد که مدیران دو باشگاه هم همواره از سوی هواداران برای تمدید قرارداد و حفظ آن‌ها تحت فشار بوده‌اند و به همین دلیل، گاه دست‌پاچه شده و تن به قراردادها و آپشن‌های عجیب و غریب داده‌اند.

برای خارجی‌ها بلیت تهیه شده است



پس از اعلام سازمان لیگ مبنی بر شروع تمرینات و مسابقات لیگ برتر، از بازیکنان و کادرفنی تیم فوتبال سپاهان تست کرونا گرفته شد. رضا فتاحی مدیر تیم فوتبال سپاهان ضمن اعلام این خبر، عنوان کرد: «با همکاری شرکت فولاد مبارکه اصفهان از کلیه بازیکنان و کادرفنی تیم در مجموعه باغ فردوس، تست PCR که در پروتکل بهداشتی اعلام شده و همچنین تست الیزا که آنتی‌باکتریال ویروس را نشان می‌دهد، گرفته شد.

او در مورد بازیکنان خارجی تیم اضافه کرد: فقط بازیکنان خارجی هنوز به ایران نیامده‌اند ولی برای آنان بلیت تهیه شده است که به محض ورود به اصفهان از آنها نیز تست گرفته می‌شود.

فتاحی خاطرنشان کرد: به منظور پیشگیری از تجمع بازیکنان، این تست در زمان‌های مشخص شده و با رعایت فاصله اجتماعی انجام شد. پیش‌بینی‌ها و تدارکات لازم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و شروع تمرینات نیز از سوی باشگاه اتخاذ شده است.



قلعه نویی: شاید باورتان نشود ولی بودجه سال گذشته سپاهان که در آن نایب قهرمان شدیم از بودجه فصل قبلش کمتر بود!!!



قلعه نویی سرمربی سپاهان در مصاحبه ای که اخیراً انجام داده حرف هایی را بر زبان آورده که برایمان مقداری عجیب است و جای سؤال دارد. از حرف های او در رابطه با اینکه چرا به تیم ملی نرفت و ظلم هایی که به سپاهان شد. اما شاید یکی از قسمت های جالب و عجیب صحبت های او این بخش باشد که گفته بود: با بودجه کمتر سپاهان را به کورس برگردانیم، با همه ظلم هایی که به سپاهان شد باز هم لطف خدا و تلاش همکارانم باعث شد در نتیجه گیری عملکرد خوبی داشته باشیم. آنهم در شرایطی که بودجه ما از ۳ تیم دیگر کمتر است او با یک تیم هم تقریباً برابر هستیم

شاید باورتان نشود ولی بودجه سال گذشته سپاهان که در آن نایب قهرمان شدیم از بودجه فصل قبلش که ۱۴ جدول شده بود هم کمتر بود!!!!

در آن فصل دلار ۴ هزار تومان بود و فصل بعدش که ما آمدیم دلار ۱۳-۱۴ هزار تومان و اگر بر این اساس بودجه ما را حساب کنید حتی کاهش بودجه هم داشتیم!!! ولی به لطف خدا و با تلاش همکاران و بازیکنان توانستیم شرایط خوبی ایجاد کنیم!

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان- کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی-

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن:

۶۰ درصد مبلغ قرارداد بازیکنان ذوب آهن پرداخت شد



صورتی که موضوع خاصی وجود داشته باشد در روزهای آینده به آن رسیدگی خواهد شد.

محمدی با تاکید بر ارتقای وضعیت روحی روانی بازیکنان اظهار داشت: در روزهای گذشته حدود ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان به آنان پرداخت شد، وقتی بازیکن ببیند باشگاه با وجود توقف مسابقات به یادش است و فراموش نشده، بی شک تاثیرات مثبتی برای او خواهد داشت.

وی درباره نحوه پرداخت مبلغ قراردادها خاطرنشان کرد: بازیکنانی که مبلغ قرارداد بالاتری داشتند درصد کمتری دریافت کردند و بازیکنانی که مبالغ قراردادشان کمتر بود به طور میانگین درصد بالاتری به حسابشان واریز شد.

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن اصفهان با تاکید بر ارتقای وضعیت روحی روانی بازیکنان اظهار داشت: در روزهای گذشته حدود ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان به آنان پرداخت شد.

جواد محمدی با اشاره به آغاز تمرینات تیم های فوتبال لیگ برتر از سوم خرداد، افزود: این باشگاه بر نظر و دستور مسئولان پزشکی و ورزشی کشور تمکین می کند و بر اقدامات موثر در حفظ سلامتی مردم و ورزشکاران مصر است.

وی ادامه داد: بر اساس فراخوان باشگاه، بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن امروز به اصفهان می آیند و آزمایش کرونا از آنان انجام خواهد شد تا در صورت مثبت بودن حتی یکی از اعضای تیم، اقدام لازم صورت پذیرد.

محمدی با بیان اینکه تمامی برنامه های باشگاه در ارتباط با تمرینات و یا شروع مسابقات منطبق با تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا در ورزش خواهد بود، تصریح کرد: امیدواریم تمامی تصمیمات در نهایت به حفظ سلامتی عمومی و ورزشکاران و رونق دوباره ورزش منجر شود.

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه در ماه های اخیر برنامه های آمادگی جسمانی و تمرینی بصورت غیر حضوری در اختیار بازیکنان قرار می گرفت، گفت: مربیان بصورت تصویری وضعیت بازیکنان را تحت نظر قرار دادند و اکنون نفرات تیم از لحاظ جسمی تا حد مطلوبی آماده اند و در

تست کرونای دو فوتبالیست مثبت بوده است

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی خبر داد تست کرونای دو فوتبالیست کشورمان مثبت بوده است.

مهرداد خلیلیان با حضور در برنامه «ورزش تعطیل نیست» از «شبکه ورزش» خبر داد تست کرونای دو بازیکن فوتبال در روزهای گذشته مثبت بوده است.

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی در این باره گفت: این بازیکنان البته بهبود پیدا کرده اند و بدن آنها تا یک سال ایمن خواهد بود و می توانند بازی کنند.



آغاز تمرینات ذوب آهن از شنبه



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن درباره زمان بازگشت سرمربی خارجی این تیم به ایران گفت: فعلاً در خطوط هوایی تهران-بلگراد پروازی انجام نمی شود و فرودگاه های بلگراد بسته است و به همین دلیل بازگشت رادولویچ تا چند روز آینده مقدور نیست.

محسن کرباسچی در گفت و گویی با اشاره به اقدامات تیم فوتبال ذوب آهن پیش از شروع تمرینات، اظهار داشت: صبح دیروز بازیکنان و کادر فنی تیم، تست های کرونا را انجام دادند که نتایج آن تا پنجشنبه مشخص شده و از شنبه تمرینات مان را آغاز می کنیم و به انجام تمرینات بدنسازی و گروهی خواهیم پرداخت. وی درباره زمان بازگشت میودراگ رادولویچ سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن به ایران، خاطرنشان کرد: هر زمانی که شرایط پروازها عادی شود رادولویچ باز خواهد گشت. فعلاً فرودگاه های بلگراد بسته است و در خطوط هوایی تهران-بلگراد پروازی انجام نمی شود و به همین دلیل بازگشت رادولویچ تا چند روز آینده مقدور نیست.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن در پاسخ به اینکه به نظر او زمان کافی برای آماده سازی تیم ها در نظر گرفته شده یا خیر، گفت: بازه زمانی در نظر گرفته شده برای آماده سازی تیم ها تا حدودی کم است اما به هر حال تیم ها ناگزیر هستند در این بازه زمانی خود را به سطح آمادگی مدنظرشان برسانند. از طرف دیگر بازیکنان مادر این مدت به صورت انفرادی تمرینات اختصاصی داشته اند و از نظر جسمانی در شرایط مناسبی هستند. همان طور که گفتم این بازه زمانی برای ارائه تمرینات تکنیکی و تاکتیکی مدنظر مربیان تا حدودی کم است اما تلاش می کنیم در این فرصت خودمان را به شرایط مطلوب برسانیم.